
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                                                                                                      №  1/47 

  

                                                                        

О создании социально- 

-психологической службы   

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с положением о социально-психологической службе, в 

целях обеспечения социализации личности, социальной реабилитации 

учащихся с отклонением в поведении, развития их интересов, профилактики 

правонарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Сформировать социально-психологическую службу (СПС) школы в 

следующем составе: 

Горяева Татьяна Казимировна – председатель СПС, педагог-психолог 

Лапшина Наталия Владимировна – социальный педагог 

Мусихина Наталья Николаевна –    учитель – логопед 

Бакулина И.В.  –    советник директора по воспитанию 

Потылицина С.А. – педагог - организатор 

        2.Председателю СПС Горяевой Т.К. разработать план работы на 2024-

2025 учебный год.  

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                             И.Л. Струкова                                                 

    

 

                                                 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 
 

 
 

 
В Дело 03 – 03 

М.Н.Ермакова 


		2024-09-23T09:34:48+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




